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AZ 1848-AS FORRADALOMRA EMLÉKEZETT A VÁROS
Az 1848. március 15-i forrada-

lom, az első felelős magyar kor-
mány megalakulása és a magyar 
sajtó ünnepe előtt tisztelgett 
városunk március 15. előestéjén 
a Batthyány-szobornál.

Az ünnepségen részt vevőket 
Novák Ferenc polgármester kö-
szöntötte. 

– A magyar történelem egyik 
legdicsőségesebb, legjelentősebb 
eseményére emlékezünk ma. Le-
gyünk büszkék, hogy mindezekben 
jelentős szerepe volt egy zalai 
embernek, Deák Ferencnek is – 
mondta, majd az első magyar 
kormány minisztereit és azok mun-
káját méltatta. 

– A Batthyány-kormány szere-
pe minden nehézség és a szabad-
ságharc bukása ellenére is korszak- 
alkotó. A kormány minisztereinek 
munkájával kezdődött el a magyar 
kormányok története, 1848 volt a 
mai értelemben vett magyar nem-

zeti kormány keletkezésének éve 
– hangsúlyozta. A polgármester 
megemlékezett Gábor Áronról, a 
szabadságharc ágyúöntőjéről is, aki 
210 évvel ezelőtt született, valamint 
azokról a karosi honvédekről, akik 
részt vettek a szabadságharcban, s 
kiknek neveit a Szent Anna temp-

lom falán emléktábla őrzi. 
– Hőseink adják ünnepeinket. 

Az ünnepek életünk magaslatai. 
Hegycsúcsok, ahonnét messzire 
láthatunk. Amikor hőseinket ün-
nepeljük, felemelkedünk tetteik 
magaslatára, s ránézünk saját éle-
tünk távlataira. 1848-ban az erő-

szakmentes magyar forradalom 
győzött, és egész Európa minket 
csodált. A 48-as fiatalok tudták, 
hogyan kell győzni. Akik igaz 
ügyért küzdenek, tudják, nem 
elég, ha megadásra kényszeríted 
a szembenálló ellenfelet, az igazi 
győzelem az, amikor kivívod azok 

céljait, akik mögötted állnak, és 
bíznak benned. Akkori eleink 
tudták, hogy minden vélemény-
különbség ellenére vannak olyan 
alapvető célok, amelyek érdekében 
össze kell fogni. Példát mutattak 
abban, hogyan dolgozhatunk mind-
annyian a magunk helyén és a 
magunk lehetőségei szerint nem-
zetünk és lakóhelyünk, családunk 
javáért, amivel egyúttal saját ja-
vunkat is szolgáljuk. A mi felada-
tunk most többek között felelős 
döntések meghozatala, ezért fon-
tos a júniusi helyhatósági választás 
is – melyen mind magasabb rész-
vételre buzdított a polgármester.

Beszédét követően az emlékezés 
koszorúját helyezte el a szobornál 
Novák Ferenc, Kötő Attila és Ma-
gyarné Kovács Judit képviselő, a 
Móra-iskola és könyvtár képvisele-
tében Grófné Csatos Andrea és 
Horváthné Nagy Elvira. Az ünnep-
séget a Dalárda-Vegyeskar műsora 
zárta.

Célok, melyekért össze kell fogni
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A Fidesz-KDNP városunkban ismét Novák Ferencet jelöli polgármester-
nek a június 9-i helyhatósági választáson. Ezt Nagy Bálint államtitkár, or-
szággyűlési képviselő, a Fidesz zalai 2. számú választókerületének elnöke 
jelentette be sajtótájékoztató keretében.

A Fidesz helyi csoportjai azt javasolták, hogy a párt Keszthelyen Man-
ninger Jenőt, Hévízen Vértesaljai Lászlót, Zalakaroson pedig Novák Feren-
cet indítsa polgármesterjelöltként a júniusi helyhatósági választáson – 
mondta, hozzátéve: a javaslatokat a párt jóváhagyta.

Manninger Jenő korábban országgyűlési képviselőként, most pedig 
Keszthely polgármestereként, Novák Ferenc több ciklus óta Zalakaros első 
embereként dolgozik, Vértesaljai László pedig jelenleg a Magyar Máltai 
Szeretetszolgálat országos gazdaságfejlesztési programjának szakmai ve-
zetője.

Február végi ülésén elfogad-
ta városunk idei évi költségve-
tését a képviselő-testület. A 
2024. évi költségvetés főössze-
gét 1.991.881.030 forintban álla-
pították meg.

Az elfogadott rendeletben lát-
ható, hogy a működési célú támo-
gatások államháztartáson belülről 
385.603.684 forintot tesznek ki, a 
felhalmozási célú támogatások va-
lamivel több mint 8 millió forintot. 
Az önkormányzat idén közel 900 
millió forint bevétellel számol, ebbe 
az adók és a működési bevételek 
tartoznak. 

Működési kiadások között jelen-
tős tétel a személyi juttatások és a 
munkaadókat terhelő járulékok ösz-
szege (közel 400 millió forint). Dolo-

gi kiadásokra 664.412.950 forintot 
fordít a város, az ellátottak pénzbe-
li juttatására 6 millió forintot. Állam-
háztartáson kívüli támogatásokra 
100 millió forintot különítettek el. A 
tartalék 356.970.210 forint, ebből 
működési célú céltartalék 10.000.000 
forint, fejlesztési célú céltartalék 
291.125.033 forint, az  általános tar-
talék 55.845.177 forint.

Beruházásokra az idei évben 
33.470.456 forint jut, felújításokra 
280.633.567 forint, egyéb felhalmo-
zási célú kiadásokra 1.200.000 fo-
rint.

A testület egyetértett abban, 
hogy az év során a gazdaságossági 
intézkedések eredményeként ke-
letkező pénzügyi többleteket, illet-
ve egyszeri bevételeket lehetőség 
szerint tartalékba kell helyezni, 

melynek felhasználásáról a képvi-
selő-testület határoz.

A képviselő-testület felhatal-
mazta a polgármestert az átmene-
tileg szabaddá váló pénzeszközök 
befektetésére kincstárjegy és ál-
lampapír vásárlása, illetve betétbe 
történő lekötés formájában. A hi-
telműveletekkel kapcsolatos hatás-
köröket – értékhatártól függetle-
nül – át nem ruházható 
hatásköréből adódóan, a képvise-
lő-testület gyakorolja.

A képviselő-testület egyetértett 
azzal, hogy szükség szerint a szám-
lavezető pénzintézethez az önkor-
mányzat folyószámlahitel kérelmet 
nyújtson be az átmenti likviditási 
hiányok kezelésére, a hitelkeret 
rendelkezésre állásához, a hitel-
szerződés aláírásához a képvise-
lő-testület hozzájárulása szükséges. 

Pályázat alapján támogatásban 
részesülhetnek a helyi érdekeket 

képviselő és a városban működő 
egyesületek, alapítványok, vala-
mint azon városi rendezvények, 
melyeket a testület támogat.

A költségvetés kapcsán Novák 
Ferenc polgármester kiemelte: az 
idei évben végre jut forrás több, 
régóta áhított felújításra, beruhá-
zásra. Ezek közé tartozik az iskola 
és a szolgálati lakások feletti tető 
cseréje. útfelújítások a Szőlő utca, 
Park utca bevezető szakaszán, a 
Panoráma utca Sport utcáig húzó-
dó részén, valamint a Kilátó egy 
szakasza – kísérleti megoldásként 
– betonozásra kerül. Terveket  ké-
szíttett az önkormányzat a Zrínyi 
utca – Fő utca – Kossuth utca árok-
lefedésére, elbontják a Gyógyfürdő 
téri rendezvénysátrat, a tervek kö-
zött szerepel az autóbusz állomás, 
a Városháza rendbetétele és szá-
mos javításra van szükség az ökotó 
környezetében.

Elfogadták a város költségvetését
FORRÁSOK ÚTFELÚJÍTÁSRA, TETŐCSERÉRE, TÉRRENDEZÉSRE

Lakossági fórumot szervezett a városban élők tájékoztatása, fel-
vetések, problémák, konstruktív javaslatok meghallgatása érdeké-
ben a képvislő-testület.

A látogatóközpontban sok érdeklődő gyűlt össze, akik előtt első-
ként Novák Ferenc polgármester számolt be az önkormányzat el-
múlt évi munkájáról, illetve ismertette az idei évi fejlesztési terveket, 
program elképzeléseket. 

Végh Andor, a Zalakarosi Fürdő Zrt. vezérigazgatója a fürdő 2023. 
évi tevékenységéről, idei évi céljairól és tervezett fejlesztéseiről tájé-
koztatott, Ódor László, a Zalakarosi Turisztikai Nonprofit Kft. ügyve-
zetője pedig a kft. elmúlt évi tevékenységét ismertette, és a 2024. év 
programjairól szólt. Ezt követően kérdések, vélemények hangzottak 
el a lakosság részéről. 

Többen vetették fel plusz szemétgyűjtő edények kihelyezésének 
fontosságát, kérés hangzott el a Karos Korzó zajvédelmi problémá-
inak orvoslása kapcsán. A Thermál út közvilágításának problémái 
ugyancsak elhangzottak lakossági részről, valamint a Freya Hotel 
előtti gyalogátkelő megvilágítása is javaslatként hangzott el. Javasla-
tot fogalmaztak meg a turisztikai témájú táblák felülvizsgálatával és 
újak kihelyezésével kap-
csolatban, megfogalma-
zódott térfigyelő kame-
ra kihelyezésének 
fontossága a temető 
környezetében, nyilvá-
nos illemhely létesítésé-
re is hangzott el javaslat, 
ezt a gyógyszertár kör-
nyezetében gondolnák 
fontosnak.

Lakossági fórumot 
tartottak

Ismét Novák 
Ferencet indítják
SAJTÓTÁJÉKOZTATÓN A FIDESZ JELÖLTJEIRŐL
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A Kúria nemégiben szigorított 
a falfirkák, graffitik büntetőjogi 
megítélésén, a jogegységi értel-
mezés mostantól kötelező min-
den bíróság számára. Ezt azért 
fontos tudnunk, mert az utóbbi 
időben városunkban is elharapó-
dzott a graffitizés, a falfirkák a 
közterület különböző pontjain 
sorra jelennek meg, elcsúfítva a 
köztéri tárgyakat, károkat okoz-
va azok gondozóinak és haszná-
lóinak. 

A graffitizés jópofának, vagány-
nak tűnhet egyesek szemében, de 
egyáltalán nem az, kivéve, ha meg-
engedett bizonyos helyeken, és a 
graffiti esetleg javítja az adott köz-
terület megjelenését, vidámmá, jó-
pofává teszi azt. Mert láthatunk 
erre is példát, csak éppen nem Za-
lakaroson. 

A graffitizés megítélése mind-
eddig nem volt egységes. Néhány 
bíróság felmentette a vádlottakat 
a rongálás vádja alól, ha az okozott 
kár 50 ezer forintnál kevesebb volt, 
mert az csak szabálysértésnek szá-
mít, nem bűncselekménynek. A 
kúriai testület azonban a közel-
múltban tévesnek és helytelennek 
minősítette ezt az értelmezést.

Így most már a falfirka esetében 
„közömbös a vagyontárgyra felvitt 

ábrázolás tartalma, mibenléte, cél-
ja, önmagában a vagyontárgy felü-
letén való elhelyezés ténye képez 
minősített esetet. (…) A falfirkán 
értendő felületbevonat elhelyezése 
alapvetően a támadott idegen va-
gyontárgy külső megjelenésének 
háborítatlanságához fűződő érdek 
védelme szempontjából képez 
büntetendő magatartást” – mond-
ja ki a Kúria. 

Ezért bizo-
nyos esetekben 
50 ezer forint-
nál kisebb kárér-
ték esetén is 
rongálásnak, 
azaz bűncselek-
ménynek és 
nem szabálysér-
tésnek kell te-
kinteni a falfir-
kálást. Továbbá 
tévedés, hogy 
a Büntető Tör-
vénykönyvben 
megnevezett 

falfirka csak a szó építészeti értel-
mében vett falon helyezhető el. 
Minden falfirka esetében az a fontos, 
hogy a grraffitizéssel idegen vagyon-
tárgy sérül, az pedig „bármely olyan 
dolog lehet, amelynek pénzben ki-
fejezhető értéke van; például villa-
mosmegálló üvegfelülete, telefon-
fülke, üzlet ajtaját fedő redőny, 
köztéri pad, ereszcsatorna, tér jár-

dája, épület ablaka, hirdetőoszlop, 
reklámtábla, újságos pavilon, transz-
formátor szekrény, szeméttároló, 
zajvédő plexi fal, fából készült busz-
megálló, villamos ablak, bolt cégtáb-
lája, emlékmű.

A bizonyítás persze tudjuk, nem 
könnyű, de a közterületi kamerák, 
a rendőri vagy polgárőri járőrözés 
segít a tettesek felderítésében. 

A városunk intézményeiben dolgozó höl-
gyeket, és első alkalommal városi szinten is 
minden hölgyet köszöntött a nemzetközi nő-
nap alkalmából Novák Ferenc polgármester.

Virággal, bonbonnal kedveskedtek a turiz-
musban dolgozó nőknek, a Karos Park Kft. 

munkatársainak (őket Biczó Tamással, a kft. 
ügyvezetőjével együtt köszöntték), a bölcsőde, 
óvoda és iskola hölgy dolgozóinak, és március 
8-án este a Karos Korzón a város meghívását 
elfogadó hölgyeknek. Utóbbi találkozón a pol-
gármester mondott köszöntőt, majd a Decsi fi-
vérek szórakoztatták a közönséget, s a műsor 

végén a résztvevőket vendégül is látták. Március 
9-én pedig a városunkban dolgozó vállalkozók 
összefogásával nőnapi bált tartottak, melynek 
bevételét a gyermeknap megrendezésére aján-
lották fel. A vállalkozókat Deutsch Bálint és Papp 
Gábor fogták össze, a zenét Horváth László 
szolgáltatta az este folyamán.

A szebbik nemet ünnepelték
NŐNAPI KÖSZÖNTÉSEK VÁROSSZERTE

Elharapódzó falfirkálás
SZIGORÚBBAN BÜNTETIK A TETTESEKET



4 2024. március 21.

Népi életképek szóban és fa-
ragásokban címmel szervezett 
kulturális estet a Közösségi Ház 
és Könyvtár február végén.

A Civil Házban tartott rendezvé-
nyen Novák Ferencné óvódapeda-
gógus, népi kultúra közvetítő és 
Angi Antal fafaragó mutatkozott 
be, közreműködött a Dalárda-Ve-
gyeskar és a Női Kar is.

Novák Ferencné a népi hagyo-
mányokról, a családok mindennapi 
életéről, szokásairól beszélt a kö-
zönségnek, előadását jól egészítet-
ték ki az Angi Antal készítette 
szobrok, hiszen azok is az ember, a 
székely ember mindennapjainak 
egy-egy mozzanatát örökítik meg.

Angi Antal munkáit az elmúlt 
évben megrendezett motoros ta-
lálkozón már láthatták az érdeklő-
dők, de a mostani kiállítás során az 
alkotóval is megismerkedhettünk.

Angi Antal Erdélyben, Gyergyó-
szárhegyen született, s már gyer-
mekként magába szívta a termé-
szet szeretetét. Ezért is választotta 
gondolatai, érzelmei kifejezéséül a 
fát, melyből falusi emberek, életké-
pek, tájak keltek és kelnek életre. A 
„zsánerképek” mellett történel-
münk nagyjainak is emléket állított, 
a gyergyói születésű Bethlen Gá-
bornak éppúgy, mint Mátyás király-
nak vagy Szent Lászlónak. Mint 
mondta: faragásaiban a falusi erdé-
lyi embereket, s az őket körülvevő 
tájat örökíti meg.

És bár a gondolataiban szinte 
gyermekkora óta érlelődtek az el-
képzelések arról, hogy egy-egy 
faág, gyökér mit is tud adni annak, 
aki jól és értőn bánik vele, aki látja 
benne az alakot, a lehetőséget, a 
faragással csak felnőttként kezdett 
foglalkozni és mostanra teljesedett 
ki az alkotásban.

Népi életképek 
szóban, fában

Tizenöt évvel ezelőtt, 2009. 
február 21-én helyezték örök 
nyugalomra városunkban Tő-
zsér Erzsébet szobrásznőt.

 
Az idő sok mindenre fátylat 

borit és sok személy neve fele-
désbe merül. Tőzsér Erzsébettel 
is mintha ezt történne, pedig 
családja és alkotásai révén is érté-
ket adott nekünk. Családjában 
olyan személyek voltak, mint a 
férje, Tőzsér József, 18-szoros or-
szágos birkózó bajnok, vagy a 
lányaik: Júlia operaénekes (Vára-
dy Júlia néven ismert) és Eliz, a 
balettművész és színésznő. Fiuk, 
József Németországban lett test-
nevelés tanár. 

Tőzsér Erzsébet Réven szüle-
tett 1915. október 14-én.  Anyai 
ágon ősei fazekasok voltak. 
„Gyermekéveim alatt szívesen 
forogtam hát a fazekasok kö-
zött, szerettem faragni, elbű-
völt a természet, a segítőkész 
emberek. Apám szolgálata mi-
att azonban hamarosan beköl-
töztünk Nagyváradra, de ami-
kor megtehettem mindig 
repültem vissza a Sebes-Körös 
völgyébe, hívott az erdő, a ví-
zesés zúgása, a Körös andalító 
moraja, fazekas őseim korong-
jainak hívó szava” – vallotta 
egyszer magáról.

Tőzsér Erzsébet szobrászkod-

ni a nagyváradi Fekete Józsefnél 
tanult. Kiállításai voltak többek 
között Nagyváradon, Zalakaro-
son, Stuttgartban, Kolozsváron, 
Máramarosszigeten. Munkái kö-
zött megemlíthetjük a Korongo-
zó fazekas szobrát Réven (1979), 
Erzsébet  királynő (2003) és Ár-
pád vezér szobrát (1996  )Zalaka-
roson. Előbbi az Erzsébet teret 
díszíti, utóbbi a Thermál úton 
látható. Zalakomárban az iskola 
előtt álló Ady Endre mellszobrát 
is ő készítette.  

„Ezeket az alkotásokat 
szinte az én gyerekeimnek te-
kintem, nagyon szeretem 
őket, mert én mintáztam meg 
mindegyiket” – mondta Eliz 
néni a zalakarosi Árpád-szobor 
avatásán. Szülőfalujában disz-
polgári címmel, míg városunk-
ban „Zalakarosért Emlékplaket-
tel” jutalmazták munkáját 
1996-ban.

Munkáiban velünk él
TŐZSÉR ERZSÉBET EMLÉKÉRE

Ahogy arról korábban már hírt adtunk, az idei évben az eu-
rópai virágos városok versenyén Debrecen és Zalakaros képvi-
selheti hazánkat.

Amellett, hogy ez rendkívül megtisztelő lehetőség a bemutatko-
zásra városunk számára, komoly és felelős előkészítést és munkát 
is jelent mind az önkormányzat, mind a lakosság részéről.

Az Entetnte Florale Europe verseny nemzetközi zsűrije július 
1-jén érkezik városunkba, itt tartózkodásukkor megtekintik Zalaka-
ros felkészültségét, önkormányzati zöld-projektjeit, valamint a ma-
gánházak és környezetük rendezettségét.

Tisztelettel kérjük a lakosságot, hogy portájának, környeze-
tének rendezésével járuljon hozzá ahhoz, hogy méltóképpen 
mutatkozhasson be városunk a nemzetköz zsűri előtt!

Együttműködésüket tisztelettel várjuk és köszönjük!

Zalakaros Város Önkormányzata

TISZTELT LAKOSSÁG!

HELYI ALKOTÓK A CIVIL HÁZBAN
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Nagycsoportosaink ismételten 
részt vettek az iskolában szervezett 
hangverseny utolsó bérleti előadá-
sán. Ezúttal hangszer nélküli zene 
szórakoztatta az iskolás és óvodás 
gyermekeket.

 MÁRCIUS 15.
A magyarság egyik legnagyobb 

ünnepe az óvoda programjában a 
hazafiságra való nevelődés egyik 
eszköze. Az óvodapedagógusok 
irányításával a heti tevékenységek-
ben megismerték a gyerekek a 
szabadságharc kiemelkedő szemé-
lyiségeit, a huszárok ruházatát, 
fegyvereit. A magyar jelképeket, 
kokárda, nemzeti színű zászló az 

ábrázoló tevékenységek során ké-
szítették el. A gyerekek az ünnep-
hez kapcsoló mesét, zenét hallgat-
tak, verseltek, énekeltek is. A 
munkahét utolsó napján – az óvo-
da hagyományainak megfelelően, 
amióta a Batthyány-szoborpark el-
készült – minden évben elvitték a 
gyerekek a nemzeti színekből ma-
guk által készített szimbólumokat. 
A helyszínen megismerkedtek az 
első magyar kormányt alkotó mi-
niszterekkel és a miniszerelnökkel 

is. Ebben az évben is az ovisok által 
készített nemzetiszínű virágok dí-
szítették a helyszínt a későbbi tele-
pülési ünnepség idején is.      N.F.-né

FORRADALMI NAPOK ZALAKAROSON

Ovis események

Izgalmas és érdekes programokkal várta 
városunk a lakosságot és az itt pihenő ven-
dégeket a márciusi hosszú hétvégén.

A programsorozat március 14-én este a 
városi megemlékezéssel vette kezdetét.

Másnap a Pilvax kávéházzá „átlényegült” 
Karos Korzó Caféban forradalmi reggelire invi-
tálták az érdeklődőket. Bár lehet, hogy Petőfi-

ék nem éppen ilyen étkekkel verték el reggeli 
éhüket a forradalom napján, de az biztos, 
hogy Pilvax-beli kávézással és reggelivel kezd-
ték ők is a napot, és ahogyan most a Korzó 
Caféban, úgy a pesti Pilvaxban is nyüzsgés, iz-
gatott beszélgetés indította a napot.

A fonyódi I. Gyermekhuszár és Tüzér Bandéri-
um tagjai bemutatták, hogyan éltek, harcoltak a 
kor katonái. Az előadás rendkívül tanulságos és 

mindenek felett nagyon szórakoztató volt, aki 
nem volt ott, bizony sajnálhatja, mert még arra is 
nyílt lehetőség, hogy a korabeli puskákat valóban 
elsüthessék a vállalkozó kedvűek, ez pedig azért 
nem mindennapi dolog! A kevésbé harcias szelle-
műek animátorok segítségével csodaszép nemze-
tiszín virágokat és fejdíszeket készíthettek, és 
korabeli „sajtótermék” nyomtatására, népi tán-
cok elsajátítására is nyílt lehetőség. 

Ezernyolcásznegyvennyolc, te csillag!
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És ennek bizony fele sem tré-
fa… talán csak épp az egyik fele, 
hisz Víg-Játék című rendezvé-
nyünk bizony igencsak bővelked-
ni fog viccekben és vidámság-
ban… De ne siessünk ennyire 
előre, nézzük sorjában, mit is 
tartogat számunkra áprilisban a 
Korzó!

A HÚSVÉTI HÉTVÉGÉN (március 
29. és április 1. között) természete-
sen a családi programoké lesz a 
főszerep, kicsiket és nagyokat egy-
aránt megannyi szuper program 
csábítja majd a rendezvényre. Ízelí-
tőül a programból: lesz itt bábelőa-
dás, Nyuszi-Hopp Derby, néptáncos 
csoportok, tojásfa díszítés, Polyák 
Rita koncert, Nyuszi Futam, tojás-
kergetés és persze az elmaradha-
tatlan locsolkodás!

ÁPRILIS 12-ÉN, PÉNTEKEN 
Táncház Találkozóra kerül sor a 
Zalakarosi Közösségi Ház szervezé-
sében. Majd – ahogy azt már az 
előszóban is említettük – a hónap 
legtréfásabb rendezvénye, a Víg-Já-
ték kerül megrendezésre, melynek 

során csupa játék, móka és kacagás 
várja az érdeklődőket!

Tudva lévő, hogy városunk mindig 
elkötelezett támogatója a szőlő- és 
borkultúrának, lelkesen veszünk részt 
annak népszerűsítésében, s mint 
látjuk, a szakma is szívesen fordul 
hozzánk, mi sem lehet ennek ékesebb 
példája, mint annak ténye, hogy 2024. 
április 19-én a Korzó szolgál a Zalai 
Borvidéki Borverseny helyszínéül.

AZ AZT KÖVETŐ HÉTVÉGÉN 
aztán felbőgnek a motorok, iga-
zán életre kelnek a lóerők, hisz el-
érkezünk a Motoros Szezonnyitó 
Napokhoz, s örömmel jelentjük, 

hogy a „Napok” szó bizony-bizony 
nem elírás, az idei évben a szoká-
sos egy nap helyett egy egész 
hétvégét szentelünk a kétkerekű-
eknek és rajongóiknak! A szerve-
ző, H-Turul Motoros Klub ezúttal is 
szuper programkínálattal örven-
dezteti majd meg nem csak a mo-
toron érkezőket, hanem valameny-
nyi érdeklődőt. Az első nap, 
pénteken pálinka- és borverseny, 
zene, buli és hangolódás, szomba-
ton aztán az elengedhetetlen mo-
tor szentelést követően Kis-Bala-
ton túrára indulhatunk, délután és 
este pedig koncertek várják az ér-
deklődőket, a csúcsponton az Ossi-
an együttes csap majd igazán a 
húrok közé!

A HÓNAP ZÁRÓAKKORDJA-
KÉNT pedig, május elseje előesté-
jén a hagyományokhoz híven felál-
lításra kerül a Korzó májusfája, 

melyhez nagy szeretettel várjuk a 
segítő kezeket! 

ZALAKAROS VÁROS NAPJAI 
2024

Az idei évben július 12–14. közt 
kerül megrendezésre a Zalakaros 
Város Napjai rendezvény, mely so-
rán legfőbb célunk, hogy több ge-
neráció örömére sokszínű prog-
ramkínálatot, többféle stílust 
vonultassunk fel a repertoárban. A 
tavalyi évhez hasonlóan az ünnepi 
közgyűlésre ezúttal is a Kertmozi-
ban kerül majd sor, majd ezt köve-
tően a Korzón látjuk vendégül a 
helyi lakosokat, az este folyamán 
ismét érkeznek az akrobaták és 
tűzzsonglőrök, valamint a rendez-
vény mindhárom napján könnyed 
szórakozást ígérnek szuper előadók 
koncertjei is. Pénteken a gyerekeket 

Singh Viki, a nagyobbakat Janicsák 
Veca élő koncertje fogja várni, az 
estét a Silver Band fellépése zárja. 
Szombaton délután a gyermekeké, 
majd azt követően a „Konyha” és a 
„New Level Empire” együttesek a 
nagyszínpad elé várják az érdeklő-
dőket. Reméljük a vasárnapi prog-
ramkínálat is sok rajongónak fog 
tetszeni, hiszen napjaink színházi és 
filmsztárja, Vecsei H. Miklós és a Lóci 
Játszik zenekar énekese, Csorba 
Lóci közös produkciójában Sa-
int-Exupéry „A kis herceg” előadása 
lesz megtekinthető a Korzóban. Az 
esti programkínálatból a Duna Mű-
vészegyüttes fellépése emelkedik 
ki. Zárójelben jegyezzük meg, ha 
valaki az EB meccsektől nem tud 
elszakadni, ezeket a hétvégén a 
Korzón is megtekintheti. ünnepel-
jük együtt a 770 éves városunkat!

(Karos Korzó)

Szuper áprilisi programok a Korzón
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Itt a tavasz, 
kinyitott 

a gyógykert!
 
A búskomor téli hétközna-

pok után már alig várjuk, hogy 
újra arcunkat cirógassak az 
első tavaszi napsugarak. 

Mikor az energiakészleteink 
már kimerülőben vannak, igazi 
testi-lelki feltöltődést ígér a Za-
lakarosi Fürdő. A maximális pihe-
nés és kikapcsolódás élménye 
minden vendégnek jár, akárcsak 
a kincset érő tavaszi napsugarak. 
Ezt szem előtt tartva nyitotta 
meg a gyógy -és termálvilág 
kültéri gyógymedencéjét a ko-
rábbi évektől eltérően 2024. 
március 15-én a fürdő, a vendé-
gek nagy örömére és megelége-
désére.

Nyílt nap
a Zalakarosi 

Fürdőben
Április 16-án (kedd) 13:00 

órától újra nyílt délutánt tart a 
Zalakarosi Fürdő a helyi nyug-
díjasok számára.

Szeretettel várnak minden 
kedves vendéget!

Végh Andor, a Zalakarosi Fürdő vezér-
igazgatója köszöntötte a társaság hölgy 
munkatársait a nemzetközi nőnap alkal-
mából. 

– Az ünnep alkalmából külön szeretném 
megköszönni az értékes munkátokat, ami-

ért mindannyian egy csapatban dolgozunk.  
Hálás vagyok azért, hogy nap nap után bi-
zonyítjátok, milyen kivételes emberek 
vagytok. Helyt álltok a mindennapokban, 
akadály nélkül veszitek a munkahelyi kihí-
vásokat, és szerető gondoskodással fordul-
tok a fürdőre látogató vendégek felé. 

Büszke vagyok arra, hogy veletek dolgoz-
hatok, Ti vagytok a mi hétköznapi hőseink! 
– mondta köszöntőjében, majd egy idézettel 
folytatta: „Az élet zenéjét a nők adják, akik 
őszintén, minden feltétel nélkül fogadják 
magukba a dolgokat, hogy érzéseiken át 
szebbé alakítsák át azokat!”

A fürdő hölgy dolgozóit köszöntötték
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IVÁNYI MIKLÓS KÖTETÉT ISMERHETTÉK MEG

Az Ezüst Klub legutóbbi összejövetelén 
a Civil Házban tartotta Iványi Miklós: Hulló 
levelek című, immár 8. kötetének bemuta-
tását.

Az előző könyveihez hasonlóan ez a könyv 
sem kitalált történetekről szól, hanem valósá-
gos eseményekre; visszaemlékezéseit, a hozzá 
kapcsolódó tapasztalatait, 
észrevételeit, véleményét, és 
a hasonló esetekkel kapcsola-
tos viselkedésre adott jóta-
nácsait tálalja olvasóinak. A 
józan ész szerinti tanácsaival 
akar példát adni egy olyan 
boldogabb élthez, „amely 
hasznos lehet az egyén, a 
család és a társadalom számá-
ra egyaránt, ezért gyakran 
adja a jól végzett munka örö-
mét”.

Minden fejezet másról 
szól. A tartalomjegyzékre pil-
lantva, csak egy-egy szóval 
említve a témákat: írt a ha-
rangokról, a boldog szőlők-
ről, a fegyverhasználatról, a 
gyűlöletbeszédről, a termé-
szetes életmódról, a legjobb 
ételekről, a karácsony körüli 
népszokásokról, a nőkről, a 

természetvédelemről és 
utazási emlékeiről is.

A szerző a zalakarosi Da-
lárda-Vegyeskar tagja, így 
nem meglepő, hogy a felol-
vasott kisebb részleteket 
időnként egy-egy dal ének-
lésével váltakozva tartotta 
előadását. 

Ez az előadásmód annyi-
ra elnyerte az Ezüst Klub 
tagjainak tetszését, hogy a 
bemutató befejezése után 
többen is arra kérték  a 
szerzőt, hogy további dalo-
kat énekelve tegye kelle-
messé és emlékezetessé a 
rendezvényt. Ő pedig szíve-
sen eleget tett a kérésnek, 
így vidám, baráti hangulat-
ban ért véget a könyvbe-
mutató.

GERGELY-NAPI 
MŰVÉSZETI FESZTIVÁL

Gyenesdiás, 2024. március 9.

Egyéni szólóének:
Arany minősítés: Szántó Vanda 

2. osztályos tanuló, Tóth Lana 2. 
osztályos tanuló.

Népdaléneklés:
Arany minősítés: Margaréta 

énekegyüttes (Tagjai: Karácsony 
Hanna, Várhelyi Zselyke, Kovács 

Olívia, Szabó Jana Szofia). Felkészí-
tő tanáruk: Biczó Henriett.

 
Tárgyalkotás: zászlókészítés
Bronz minősítés: 5. osztályos lá-

nyok csapata (Tagjai: Bakonyi Regi-
na Zsuzsanna, Borsay Lili Laura, 
Hózensteiner Boglárka, Jankovics 
Eliza, Karácsony Hanna, Kovács Lili-

ána Mária, Kuti Georgina Erzsébet, 
Lipkovics Léna, Szabó Lídia, Várhe-
lyi Zselyke, Virág Hanna). Felkészítő 
tanár: Kovácsné Balogh Gabriella.

KŐRÖSI IDEGEN NYELVI 
TERÜLETI VERSENY,

NAGYKANIZSA
Kőrösi Csoma Sándor – Péterfy 

Sándor Általános Iskola Székhelyin-
tézménye

Angol nyelv (írásbeli és szóbeli): 
Adorján Ákos 8.osztályos tanuló 5. 
helyezés. Felkészítő tanár: Balogh-
né Lengyel Éva.

ORSZÁGOS TÖRTÉNELEM 
TANULMÁNYI VERSENY 

vármegyei forduló, Zalaegerszeg

Mészáros Zsombor 6. helyezés. 
Felkészítő tanár: Bocskor Tünde.

XX. „SZÉP ZALÁBAN 
SZÜLETTEM…” NÉPDALÉNEKLÉSI 

MINŐSÍTŐ VERSENY
vármegyei forduló, Zalaegerszeg

Arany minősítés: Zalakarosi Pa-
csirták kisegyüttes (Balkányi Mira 
Tímea és Galambosi Jázmin 7. osz-
tályos tanulók). Szólóének: Nyári 
Aliz  7. osztályos tanuló.

Ezüst minősítés: M a r g a r é t a 
énekegyüttes (Karácsony Hanna, 
Várhelyi Zselyke 5. osztályos, Ko-
vács Olívia, Szabó Jana Szofia 6. 
osztályos tanulók). Felkészítő tanár: 
Biczó Henriett.

Versenyeredmények

Dalos könyvbemutató
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Ha úgy érzed, hogy még nem vagy profi.
Ha úgy érzed, vérprofi vagy.
Ha úgy érzed, laza vagy.
Vagy éppen az ellenkezője.
Hidd el, van mit tanulnod...!
Hogy mit kell hoznod?
– A motorod (csak segédmotor)
– A sisakod
– A kesztyűd
Hogy mi vár rád?
– Egy kis elmélet, hogy mire emlékszel....
–  Még több gyakorlás, hogy mire figyelj a motorozás 

során....

Hogy miért jó ez!?
A biztonságodért és mások biztonságáért!

A részvétel ingyenes!
Helyszín: Zalakaros, Üdülő sor, Benzinkút alatti része.

Időpont: 2024 március 23., 9.00 

Zalakarosi Polgárőrség

Magyarország legnagyobb és 
leglátogatottabb amatőr kerékpár-
versenye, a Tour de Zalakaros 
2024-ben június 22–23-án kerül 
megrendezésre, immáron 17 éve.

A rendezvény mára több ezer 
embernek nyújtott örökérvényű 
kerékpáros élményt, ami a résztve-
vőket az óta közösségé kovácsolta. 
Napjainkban a MAPEI Tour de Zala-
karos egy országszerte ismert és 
elismert brand.

A kezdetben csupán Zalakaros 
környékére korlátozódó esemény 
az elmúlt évek alatt – a nagy ér-
deklődésnek köszönhetően – a 
dél-zalai dombvidéket és a teljes 
kis-balatoni térséget felölelő kerék-
párversennyé nőtte ki magát.

A rendezvény növekedésével 
minden korosztály számára bármely 
edzettségi szinten járó hobby kerék-
páros vagy aktív kikapcsolódásra 
vágyó turista számára lehetőséget 
kínál a sportolásra, felüdülésre.

A rendezvény előtt már hetek-
kel, szemmel láthatólag megerősö-
dik a kerékpáros forgalom a régió-
ban, hisz a csapatok és egyéni 
indulók ezeken az útvonalakon 
kezdik meg a felkészülést.

Szombat csapatverseny (38 
km) 4-5 fős csapatok:

•  Szabadics Ride – Company 
Challenge

Vasárnap rövid (34km), közép 
(66 km) és hosszútáv (137 km):

•  SPIRIT AUTO – ŠKODA Ország-
úti Maraton

•  VILLTEK Teljesítménytúra
•  Karos Spa Kis-Balaton Családi 

Bringatúra

A SZERVEZŐK AZ IDŐPONT ÉS 
A PROGRAMVÁLTOZTATÁS JO-
GÁT FENNTARTJÁK!

Tour de Zalakaros
IDÉN IS ELRAJTOLNAK A KERÉK-

PÁROSOK, JÚNIUSBAN LESZ A VERSENY
2024-ben is megrendezésre kerül Magyarország egyik legkedvel-

tebb országúti kerékpáros versenye, mely évről évre egyre több és 
több résztvevőt vonz fantasztikus hangulatával. Az országúti marato-
non Zalakarosról indulva, kis forgalmú utakon, a zalai vidék legszebb 
tájain. A rendezvény célja, hogy a magyar és külföldi kerékpárosok 
részére versenyzési, túrázási, maratonozási lehetőséget biztosítson, 
népszerűsítse a kerékpáros sportot. Azokat is várják, akik soha nem 
vettek még részt kerékpáros rendezvényen indulóként, az esemény 
nem profiknak szól!
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